Suspension Lighting / Éclairage de suspension
SPL Series (1400)
Client : Project / Projet :
Order # / Numéro de commande : Qty/Qté : Date :
Length / Longueur Colour / Couleur Finishing / FiniMount / Support
SUSP
Profile / Profilé
1400

LumenTruss - 6068 boul. Métropolitain Est, Montréal H1S 1A9 - info@lumentruss.com - www.lumentruss.com
1 855 384 3384 - Télécopieur : 514-903-0649
HOW TO ORDER
COMMENT COMMANDER
QUICK ORDER / COMMANDE RAPIDE
Manuf. Code SPL Series / Série SPL Order / Commander Qty / Qté
SPL0100 1400/36-3DOPT-3000K-SUSP/C-BK-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0105 1400/36-3DOPT-4000K-SUSP/C-BK-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0110 1400/48-3DOPT-3000K-SUSP/C-BK-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0115 1400/48-3DOPT-4000K-SUSP/C-BK-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0120 1400/60-3DOPT-3000K-SUSP/C-BK-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0125 1400/60-3DOPT-4000K-SUSP/C-BK-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0135 1400/36-3DOPT-3000K-SUSP/C-ALU-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0140 1400/36-3DOPT-4000K-SUSP/C-ALU-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0145 1400/48-3DOPT-3000K-SUSP/C-ALU-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0150 1400/48-3DOPT-4000K-SUSP/C-ALU-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0155 1400/60-3DOPT-3000K-SUSP/C-ALU-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
SPL0160 1400/60-3DOPT-4000K-SUSP/C-ALU-19,2-350MA (DRIVER INCLU)
WIRES / FILS
Black & White / Noir et blanc
Braided Red / Rouge tressé
Black / Noir
White / Blanc
Clear / Transparent
CENTRAL CANOPY / SUPPORT CENTRAL
Rectangle 10 in / po.
Rectangle 14 in / po.
Round / Rond *
* Can be positioned at different
locations / Peut être positionné à
plusieurs endroits.
CERTIFICATIONS
E301099 PENDING
FINISHING / FINITION
Black / Noir Aluminium
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES
• Made in Canada / Fabriqué au Canada
• Aluminium ALCOA 6063T-5 Aluminum